
 

КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ     «ВЕСНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

 
 

 

     

Н А К А З 

31.05.2023                                     с.Весняне                            №1-у  

Про зарахування 

 учнями школи 

Керуючись «Порядком зарахування,відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти»  для здобуття повної  загальної 

середньої освіти  затвердженим наказом МОН  від 10.04.2018 та згідно поданих 

заяв батьків    

 НАКАЗУЮ: 

Зарахувати учнями  1 класу 

1.БАРАНОВУ Богдану Іллівну 

2.БОБРОВСЬКОГО Макара Романовича 

3.БОРИСЮКА Давида Павловича 

4.ГЛЮЗУ Тимофія Сергійовича 

5.ЗІНЬКЕВИЧ Діану Андріївну 

6.КУЗЬМІНУ Ніку Назарівну 

7.ОЛЬШЕВСЬКУ Софію Романівну 

8.РЕДЬКУ Олександра Івановича 

9.САМУЛЬОВА Владислава Миколайовича 

10.СОБКОВИЧА Андрія Андрійович 

11.ТИШКЕВИЧ Ангеліну  Миколаївну 

12.ТИШКЕВИЧ Марія Іванівна 

Підстава:заяви батьків від 28.05.2023р.  (додаються) 

Директор гімназії                                 Павло БОРИСЮК 


	Н А К А З

